RSF66A25B125P Details PDF
Tekijänoikeudet © 2020 luotettava elektronisten komponenttien jakelija - Ocean-Components.com
Sähköposti: Info@Ocean-Components.com
Osoite: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Cynergy3 RSF66A25B125P Cynergy3-toimittaja Cynergy3-jakelija
Cynergy3 RSF66A25B125P Cynergy 3 RSF66A25B125P
Cynergy3
Kuva voi olla edustus. Katso tuotetiedot.
OSA NUMERO RSF66A25B125P
VALMISTAJA Cynergy3
KUVAUS DL PNT FLOATSWITCH 152MM TOTAL L
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lyijytön / RoHS -yhteensopiva
TIETOLOMAKE
VOLTAGE RATING 120VDC, 240VAC
TYYPPI Liquid
KYTKIMEN AKTIVOIMISEN LEVEL 1.181", 4.921" (30mm, 125mm)
SARJA RSF66
LÄHTÖ TYYPPI Switch (2) (Single Float)
OUTPUT CONFIGURATION SPST-NC/NO
MUUT NIMET 725-1294
KÄYTTÖLÄMPÖTILA -10°C ~ 85°C
ASENNUSTYYPPI Panel Mount, M16x2 Thread
KOSTEUDEN HERKKYYS (MSL) 1 (Unlimited)
PIENIN LIQUID OMINAISPAINO 0.85
MATERIAALI - ASUMINEN & PRISM Polyphenylene Sulphide (PPS)
VALMISTAJAN TOIMITUSAIKA 4 Weeks
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lead free / RoHS Compliant
YKSITYISKOHTAINEN KUVAUS Liquid Level Sensor Switch (2) (Single Float) SPST-NC/NO Output Panel Mount, M16x2 Thread
NYKYINEN 600mA
RSF66A25B125P
Osa numero: RSF66A25B125P
Valmistaja / merkki: Cynergy3
Tuotteen Kuvaus DL PNT FLOATSWITCH 152MM TOTAL L
lomakkeissa:
RoHs-tila Lyijytön / RoHS -yhteensopiva
Lähetys Hong Kong
Lähetysreitti DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RSF66A25B125P.pdf
TARJOUSPYYNTÖ
RSF66A25B125P: n tekniset tiedot
RSF66A25B125P.pdf
Liittyvät tunnisteet
Liittyvät tuotteet
RSF66A25B75
valmistajat:  Cynergy3
Kuvaus:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 120MM
Varastossa:  61 pcs
RFQ
RSF66A25B175P
valmistajat:  Cynergy3
Kuvaus:  DL PNT FLOATSWITCH 202MM TOTAL L
Varastossa:  3 pcs
RFQ
RSF64EXT
valmistajat:  Cynergy3
Kuvaus:  FLOATSWITCH VERT .6A NO/NC FIXED
Varastossa:  Out stock
RFQ
RSF66A25B100P
valmistajat:  Cynergy3
Kuvaus:  DL PNT FLOATSWITCH 127MM TOTAL L
Varastossa:  3 pcs
RFQ
RSF66A25B100
valmistajat:  Cynergy3
Kuvaus:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 127MM
Varastossa:  38 pcs
RFQ
RSF66A25B175
valmistajat:  Cynergy3
Kuvaus:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 202MM
Varastossa:  Out stock
RFQ
RSF66A25B150
valmistajat:  Cynergy3
Kuvaus:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 177MM
Varastossa:  Out stock
RFQ
RSF64EXS
valmistajat:  Cynergy3
Kuvaus:  FLOATSWITCH VERT .6A NO ADJ
Varastossa:  5 pcs
RFQ
RSF64BEXS
valmistajat:  Cynergy3
Kuvaus:  FLOATSWITCH VERT .6A NC ADJ
Varastossa:  18 pcs
RFQ
RSF66A25B75P
valmistajat:  Cynergy3
Kuvaus:  DL PNT FLOATSWITCH 102MM TOTAL L
Varastossa:  20 pcs
RFQ
RSF66A25B150P
valmistajat:  Cynergy3
Kuvaus:  DL PNT FLOATSWITCH 177MM TOTAL L
Varastossa:  3 pcs
RFQ
RSF66A25B125
valmistajat:  Cynergy3
Kuvaus:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 152MM
Varastossa:  21 pcs
RFQ